REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

LTDA

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.:

0290728444
Fone: (54) 35387538
alexandrebristotme@gmail.com

RUA AMADEO ROSSI, 400/Loja - INTERLAGOS - Caxias do
Sul - RS - CEP 95043040
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

24841

28021

28383

26860
8546
6943
7983
42080
36632
35835
5351

12389

33615

FORRO PVC
BRANCO 0.10X6M
BRISTOT

Volumes: 7

MEIA CANA PVC 6M
BRANCO BRISTOT
MANGUEIRA PRETA
CORRUGADA 50
METROS 1/2
BRISTOT

CAIXA DE LUZ 4X2
AMARELA PLATILIT
CANTO PVC
INTERNO BRANCO
CANTO PVC
EXTERNO BRANCO
PARAFUSO 5,0X70
BUCHA 8

TEE 100 ESGOTO
KRONA

JUNCAO ESG 75MM
BUCHA DE
REDUCAOQO ESGOTO
50X40MM PLASTUBO
REDUCAO
EXCENTRICA
ESGOTO SN DN 75 X
50MM AKATO
PARAFUSO P FORRO
DRYWALL 42X13%

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Pix

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

4,2 M2 1590 66,78
2 BA 44,00 88,00
4 MT 1,90 7,60
4 MT 2,00 8,00
5UN 4,00 20,00
1UN 3,00 3,00

20 UN 0,60 12,00

20 UN 0,35 7,00
1UN 18,560 18,50
1UN 19,90 19,90
1UN 4,00 4,00
1 UN 11,99 11,99

150 UN 0,15 22,50

2142

289,27

0,00

0,00

289,27

VALOR PAGO R$
289,27

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0338 4880 9500 1260 6500 1000 0134 2710 0013 5792

NFC-e n? 13.427 Série 1 10/03/2025 14:44:54
Protocolo autorizagdo: 243250465988427
Data autorizagéo: 10/03/2025 14:44:54

Orcamento 16.759
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAFAEL (54)35387538
Operador: JOSE MOACIR FABRIN

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



